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Hemsedal åpner 15 heiser

Bra forhold, 15 åpne heiser og 700 fallhøydemeter. Til helga byr Hemsedal
på kanskje Norges beste skikjøring.

Med Roni-heisen i drift åpner en ny del av anlegget. Ifølge salgs- og
markedsansvarlig i SkiStar Hemsedal, Kenneth Larsen, vil Hemsedal fra
fredag ha 15 heiser i gang, 12 åpne bakker og til sammen 11,4 kilometer med
skikjøring.

- Alle stolheisene er i drift, vi har gode forhold i bakkene. Turistløypa er blant
bakkene som åpner fredag. Det betyr at har et tilbud for alle nivåer, sier
Larsen.

http://www.skistar.com/no/Hemsedal/


Hemsedal har hatt en flott sesongåpning, med fine forhold og
mange besøkende.
- Vi har arrangert europacup- og FIS-renn, og tilbakemeldingen er gode. Det
er godt å være i gang med sesongen, sier Larsen. 

I SkiStars svenske destinasjon, Åre, er også sesongåpningen unnagjort.
Førstkommende helg er klart for Åre Ski Opening, med blant annet skitest og
verdenscuprenn for damer.

Mer informasjon om åpne heiser og bakker, snødybde m.m. finner du
på skistar.com

For mer informasjon:

Kenneth Larsen, salgs- og markedsansvarlig i SkiStar Hemsedal
Mob: (+47) 928 44 640
Mail: kenneth@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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